МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З
24.12.2019 г. г. Троицк № 424

О внесении изменений в приказ от 01.07.2019 года №185 «Об установлении

стоимости проживания (найма) для нанимателей жилых помещений

проживающих в общежитиях ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ»

В соответствии с ч.1 ст.154 Жилищного кодекса Российской Федерации размер платы за

проживание в общежитиях ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ включает в себя ежемесячную плату

за пользование жилым помещением (плата за наем), плату за содержание и ремонт жилого

помещения, плату за коммунальные услуги (холодное и горячее водоснабжение, водоотведение,

водопотребление, электроснабжение, отопление, газоснабжение), Постановлением Министерства

тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 10.09.2019 года №72/3 «Об

утверждении производственной программы и предельных единых тарифов на услугу

регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами - общества с

ограниченной ответственностью «Центр коммунального сервиса» на территории Челябинского

кластера Челябинской области на 2019 год» п р и к а з ы в а ю :

1. С 10 сентября 2019 года установить стоимость услуги по обращению с твердыми

коммунальными отходами с нанимателей жилых помещений, проживающих в общежитиях

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ - Институт агроинженерии (г.Челябинск); Школа агробизнеса

(Чебаркульский муниципальный район, пос.Тимирязевский); Институт ветеринарной медицины

(г.Троицк); Институт агроэкологии -  филиал (с.Миасское Красноармейского района), в размере

66,60 рублей, в том числе НДС.

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте ФГБОУ ВО Южно-

Уральский ГАУ в течение 5 рабочих дней с момента подписания, ответственным назначить

Игнатьеву О.Н.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела

бюджетного учета и отчетности Гришечкину Е.О.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. проректора по

административно-хозяйственной работе Кузьмина С.Ю.

С.В. ЧерепухинаВрио ректора